ITpoTokon ceMuHapa
¢ nenytatamMu Jlyms! ropona bparcka, ropoackoii lymel roponaa ¥Ycre-Minumcka,
HAyMel MyHuuunansHoro obpasoBaHus «bpatckuii paiton», Jymsl
MYHHIMIIATBHOTO 00pa3oBaHuA «Y cTh-MinUMCKHiA paiioH», AenyTaTaMHd AyM
MIOCENEHHUH M TNIaBaMM NoceneHui bparckoro u Yers-MnumMckoro paitoHor

29 nos6ps 2022 rona Hpkyrckas obnacts,
bparckuii paiion,
r. Buxopeska,
yin. JleHuHa, 35,
MKY 0O «Buxopepckas
JeTcKas 11KOJIa HCKYCCTRY

NPEJICETATEJILCTBVIOLLIUH:
Benepuukor Anexkcannp BuxktopoBru — npeaceaatens 3aKOHOAATEIBHOTO
Cobpanus HUpxytckoil obnactu.

IMTPUCYTCTBOBAJIU:
HenyTtatel 3akoHonatensHoro Cobpanus Upkyrckoit o6aactu:

1. BenepHukos Anexcanap Bukroposuy - npeacenaTenb
3akonoparensHoro Cobpanusa Upkyrckoit obnactu.

2. Anppeer AHApeH AHaTONBEBHY — H.0. PYKOBOAHMTENA ¢(hpakiuu
nonutuyeckor naptuu «KommyHnucrtuueckas Ilaptus Poccuiickoit ®enmeparm»
B 3akoHoznaTensHoM Cobpanuu UpkyTckoi obmact.

3. bakypos Esrenuii BuktopoBu4y - genmytaT 3aKOHOJAATENbHOTO
Cobpanusa Mpxytckoii obnactu.
4. TacekoB Anekcannp IOpseBru - mnpencegaTens KOMHTETa TIO

3IpaBOOXPAHEHHMIO U colManbHOW 3amuTe 3akoHomaTenbHoro CobpaHus
HpkyTckoit obnacty.

5. Hukycapoea Hatanes HWropeBHa - npenacenatens KOMHTET2 IO
OromKeTy, UEHOOOpa3oBaHHIO, (PHHAHCOBO-)KOHOMHYECKOMY H HAaJOTOBOMY
3aKOHOJATeNbCTBY 3akoHoaareabHoro Codpanus Upkyrckoi obnacrtu.

6. JliobeHkop I'eopruii AJIEKCaHAPOBHY — PYKOBOJHUTENb (PAKIHU
ITonutnuecko¥r mnaprud JIAIIP - JInOepanbHO-AEMOKpAaTHYECKOH NapTHH
Poccum» B 3akoHompatensHoM Cobpanuu HpkyTckoii obmacTy.

7. Ileperomuun Buranuii BranumupoBuy — mpencenaTesib KOMHUTETA TIO
3aKOHOAATENbCTBY O TOCYNApCTBEHHOM CTPOHTEABCTBE OONACTH M MECTHOM
camoyInpaBiieHUH 3akoHogarensHoro Cobpanus Upkyrckoi obnacT.

8. Carmees Tumyp PunatoBud - nmpeacenarellb KOMHUCCHH IIO
KOHTPOJILHOH AeATeNbHOCTH 3akoHoAaTenbHoro Cobpanns Upkyrckoii o0nacth.
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Amnnapat 3akoHogatensHoro Cobpanusa UpkyTckoli obnacTy:

1. Jlenbminna Hpuvua BanepbeBHa —  pyKOBOIMTENbL  ammapara
3akoHoaarensHoro Cobpanus Mpkyrckoit obnacti.

2. bacoB Muxann BacunbeBuY — HayanbHUK NMPAaBOBOIO YIPaBJICHHS

3. Boponopa IOnus Huxonaesna - HavyalbHUK oTaena 1o
B3aMMOJEHCTBHIO ¢ OpraHaMM MECTHOTO  CaMOYNpaBIeHHs  alIapaTa
3akonogarensHoro Cobpanns Mpkyrckoi obnacty.

4. Kycrosa Upuna Uropepna — TTOMOLLHUK npeaceaatens
3axoHoaarensHoro Cobpanus Upkyrckoit obnactu
5. Haymkun Urope ['eHHagbeBUY — HayaJIbHUK  yIOpaBJICHUA MO

UHPOPMaUMOHHOH monutHke, cBa3aM co CMHKM u  ofmiecTBeHHBIMH
o0benMHeHUsMH ammnapara 3akoHoparensHoro Cobdpanusa Mpkyrckoi o6iacTh.

6. Uepmok Tarbana BukropopHa — HayaJbHHUK oTAeNa o
3aKOHOJATENbCTBY O COOCTBEHHOCTH H IKOHOMHUYECKOH IIOJIMTHKE MNpPaBOBOIO
yIpasieHHs annapara 3akoHoaarensHoro Cobpanus Hpkyrckoii obnacth.

ITpaButenscTBO MpKyTckoii obnacTh:

1. T'epmryn Haranes I'eHHagbeBHA — MHHUCTP 3KOHOMHYECKOTO pa3BUTHA
W npomeiuneHHocTd UpkyTekoii obnactu.

2. (epguenxo AHHa HuxonaeBHa — BpeMEHHO 3aMEMIANONIHH AOJHKHOCTD
3aMECTHTENs HavallbHUKA YIpaBJICHHA NPOCKTHOH JedrenbHoctH ['ybepHaTtopa
Hpkyrtckoit obnactu u Ilpasurenscrea UpkyTckoi obnacTu.

IIpencrasutens OO0 IHHTU Ilporpecc-Lientp (r. Cankrt-IletepOypr):
I'puropreBa Onsra BnagumupoBHa — mpenogasatens OO0 IIHTHU

IIporpecc-LieHTp.

IIpencrasurens komnaHuu «Media Lab»:
Orknnau Anekcannp Jleonunosud — qupektop komnauuu «Media Laby.

CnHcok y4acTHHKOB CEMHHAapa OT OpPraHOB MECTHOTO CaMOYIpaBiIeHHS
MYHUUHNAJIBHBIX 00pa30oBaHu# NpHIaraeTcs.

IIOBECTKA

1. HMHdopManmoHHas OTKPHITOCTb B CHCTEME OPraHOB yOIHUHOM BIACTH.
DddexTuHas paboTa ¢ HaCENEHHEM B COLIHANIBHBIX MeMa. AKTyalIbHbIE H ApKUE
MPOEKTE! 471 peain3alyy B MyHHIUIIANBHBIX 00pa3oBaHUAX.

2. Cratyc pemyrara TpPeJCTaBMTENBHOTO OpraHa MYHHIHOAILHOTO
oOpa3zoBaHUsA H TNaBel MYHHLMIAIbHOrO oOpa3zoBaHusA. [lomHOMoOuHMA, NpaBa,
OTBETCTBEHHOCTS. JlemyTaTcKuii 1 MyHHIMIIANBHBIA KOHTPONb.

3. MexaHu3Mbl HHHLIMaTHBHOTO O10J)keTHpoBaHuA B UpKyTcKoH 00acTH.
NHUIMaTUBHEIE MPOEKTHL.



4. VYuactne UWpkyrckoi obOnactd B peanusauudd (enepanbHbIX H
HallMOHAIbHBIX MPOEKTOB. PONAb  OpraHoB MECTHOrO  CaMOYNpaBlIEHUA
MYHHULUNANsHBIX 00pa3zoBanuil. [IpakTnka HpkyTckoit obnactu.

5. IloxBeneHue UTOrOB CeMHHAapa.

BerynurensHoe  cnoBo  BenepHuxkoBa  A.B. -  mpeacenmarens
3akoHoaatensHoro Cobpanus Mpkytckoit obnactu.

ITpusercTtBeHHoe cnoBo JlyOpoBuHa A.C. - Mdpa MYHHLHIIAILHOTO
o0pazoBanus «bparckuii paitony.

ITpuBetcTBeHHOE cnoBo CarneeBa T.P. — nmemyrara 3akOHOZATENBLHOrO
Cobpanus Hpkyrckoit obnactd, npencenaTeas KOMUCCHHM MO KOHTPOJILHOI
IeATeNbHOCTH 3akoHonaTensHoro Codpanusa UpkyTtckoi obaacTh.

1. HMHdopmannoHHas OTKPBEITOCTE B CUCTEME OpraHoB INyOJIHYHOH BNACTH.
O dexrurnas pabora ¢ HaceaeHHEM B COUHANBHBIX MeHa. AKTyalbHble U APKHE
HpPOEKTHI AJI1 peaii3alyy B MyHHULMIIATBHBIX 00pa30BaHHUAX.

CIIYIIAJIA:
Otkngava A.JI. — nupexropa xoMmnanuu «Media Laby.

ITPEJCEAATEJILCTBYIOIIUHN:

ITepertonuun Butanmit Bnagumupoenu - mnpeiceiatesib KOMHTETa [0
3aKOHOOATEILCTBY © TIOCYAapCTBEHHOM CTPOHMTENBCTBE OOJNAaCTH H MECTHOM
caMoytpaBJicHUH 3akoHoAaTenbHoro Cobpanus Mpkyrckoit obnacTy.

2. Craryc penyTrata TNpeACTaBUTENBHOIO OpraHa MYHHIHMIIATBHOTO
oOpa3zoBaHUA M [N1aBbl MYyHHUMMNanbHOro oOpasopaHus. [lonHoMouwus, npaea,
OTBETCTBEHHOCTb. JenyTaTcKuil 1 MyHHLIMNAIBHBIA KOHTPOJb.

CJIYIIAJIA:
I'puropreBy O.B. — npenoaaparens OO0 HTH Ilporpecc-Lientp.

3. MexaHu3Mbl HHUIIMATHBHOTO O0MKeTHpoBaHus B pkyTckol obmacTu.
HMHHLIMaTHBHBIC IPOEKTHI.

CIIYILIAIH:
Hukycapoy H.M. — npeacemarens komutera 10  OlOOXKeTy,
11eH00Opa30BaHuUIO, (pHHAHCOBO-3KOHOMHYECKOMY " HaJIOTOBOMY

3aKOHOJATENbCTBY 3aKkoHoAaTenbHOro Cobpanus Upkyrcekoit obnacty.

BOITPOCHI:
Hekpacor C.1.:

O CTPOMTENBCTBE WKOMBI B . CenaHoso YcTh-MnuMckoro paiona.
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Y4acTHHK ceMHHapa (He NpeaCcTaBHIICH):

1) o pa3sBUTHM CHCTEMBl JONONHUTENBHOrO oOpa3oBaHMs B cdepe
arpobu3Hec-o6pa3oBaHus;

2) o HeobxoauMoOCTH pa3BUTHA (unuana bparckoro npodeccHoHaIBEHOTO
TexHUKyMa Ne 4, pacriono>keHHOTO B I'. BuxopeBke.

Y4yacTHHK ceMHHapa (He IpeaCcTaBHICH):

1) o6 ydere KonHYeCTBA HACEJECHHBIX TYHKTOB, BXOHAAIIHX B
MYHHUUNAIbHOE OOpa3oBaHHE (CENbCKOE TIOCENIEHHE), TNpPH pacHpelneIeHUun
(PMHAHCOBBIX CPEACTB HA PEAIU3ALHIO MPOECKTOB HAPOIHBIX HHULIMATHB;

2) o cHcTeMe Halorooba0XeH s IPUIHYSCKHX JTHLL,

BBICTYIIJNIEHHUA:

CreTnuuHblil AL A

1) o6 akTtmBHOM yuacTHH xutenei r. Ycre-Mnumcka B peanusaumu
WHULUUATHBHBIX NPOEKTOB B YaCTH OJ1aroycTpoiicTBa MpUAOMOBBIX TEPPUTOPHIA,

2) 06 yBenuueHMH oObeMa (GMHAHCHPOBAHHA HHHIIMATHBHOTO MPOEKTa,

Y4acTHUK (He MpeACTaBHIICA);

o0 WM3MEHEeHHHM pa3Mepa HMHULMATHBHBIX [UIATEXEeH TrpakmaH i
peanu3aliK HHULIMATHBHBIX TPOEKTOB.

CIIYILIAJIH:

I'epmiyn H.I'. — MUHMCTpaA 9KOHOMHYECKOTO Pa3BUTUs H IPOMBILIIEHHOCTH
HpkyTtckoit obnactu.

BOITPQC:
CBeTiHuHBI A A

O CpoKax INpOBEJEHHS KOHKYPHBIX OTOOPOB WHHMLUHATHBHBIX MPOEKTOB Ha
PETHOHANBHOM YPOBHE.

4. VYyacte HWpkyrcko oOaacth B peanusauue  ¢eaepanbHbBIX H
HallMOHAJIBHBIX INPOEKTOB. PoIb OpPraHoB  MECTHOTO  CaMOYIIpaBIEHHS
MYHHLHIIANBHBIX 00pa3oBanuil. [Ipaktuka Mpkyrckoit obnacty.

CIYIUAJIH:

denuenxo A.H. BpEMEHHO 3aMEINAIONIETe ACIDKHOCTh 3aMECTUTENA
HavyaJbHHKA YNpaBlieHUd TPOEKTHOH HedrenpHocTd ['ybepHatopa Hpxyrckoi
obnacrtu u IlpaButennctBa Upkyrckoit obnacTu.



[TonreaeHue HTOroB CEMHUHApa.

ITepetonunn B.B.:

Annapary 3akonHonarensHoro Cobpanus HMpkyrckod ob6iacTH HanpaBHUTh
MHPOPMALMOHHBIE MaTepHanbl, NPEACTaBICHHBIE HAa CEMHHAape, Y4YacTHHKaM
CEMHUHapa.

Hpunoxenne: Ha 9 1. B | 3K3.

Ilpencenarens KOMUTETA

10 33aKOHOJATENIbCTBY O
roCy1apCTBEHHOM CTPOHUTENBCTBE
001acTH 1 MECTHOM CaMOYIIPaBIE€HUN

3akoHonarensHoro Cobpanus
Hpxyrckoit obnactu @ M.B. [TepeTonuun



n/n

[IpunoxeHue kK IPOTOKOIY

Crucok y4aCTHHKOB CeMHUHapa
¢ aenyrtaramu Jymel ropoaa bparcka, ropoackoit JIymsl ropoaa Ycere-Mnumcka,
Hyme! MyHuuunansHoro obpa3zosanus «bparckuii paiton», Jymel
MYHHLHIIAIBHOro 06pa3oBaHus « Y cTh-MITHMCKHI palion», IenmyTaTaMH AyM
MOCeNIeHHH K rmaBaMy nocenesui bparckoro u Yere-MnuMmckoro paiioHoB

DPHO

JonxkHoCTD

IlpeacTaBHTE/M OPraHOB MECTHOIO CAMOYNPABJAEHUS] MYHHIUTNIAILHOTO
ob6pa3zoBanus «bparckuii paiion» u nocenennii BpaTckoro paiiona

AxynoB AsekcaHap
BnaauMuposuy

Anumacosa Onbra AdaHacbeBHa
Anppeesa JIroboBs MuxaiifoBia
ApteMbeBa Hataneg
AnexcaHapoBHa

AcsmoBa TatbsaHa BnapumupoBHa

Axwmetosa Enena BnaaumuposHa

babuu XanHa AnekcaHapoBHa

bakanoB Oner BuktopoBuu

boneuiemanos Iasen KOporepuy

riasa [IpuboHHHUHCKOTO
MYHHUMNATBHOTO 00pa3oBaHMs

aenyTat Hymbi KobnsxoBckoro
MYHHLIHNIANTBHOTO 00pa30BaHuUs

JlenyTaT Hymer TaHryiickoro
MYHHLUIAIBHOTO 00pa3oBaHUs

JlenyTar JyMbI KobuHckoro
MYHHLHMANBHOTO 00pa30BaHus

JAenyTara Jymbl KysHenosckoro
MYHHLHNANBHOTO 00pa3oBaBud

HaualbHUK  yNpaBlcHHs ofpa3oBaHus
aJMHHHUCTPALIUU MYHHULHMNAIEHOrO
obpazoBanus «bparckuii pafion»

CNEeHaNUCT aIMHHHCTPALUU
KobnskoBckoro MYHHUUKNAIBHOTO
o0Opa3oBaHHUs

rnaBa (J3epHHUHCKOT0 MYHHIMIIAIBHOTO
oOpa3oBaHus

rnaBa Kantykckoro
obpa3oBaHHuA

MYHHIUITIATBHOTO



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22,

Bopucosa Anexcanapa
HuxonaepHa

Baiipayx Huna I'letpoBHa
Bnosuna Mapuna BacunseBHa
Benepuukos I'puropuii
AJekceeBuy

Benepuukosa MapuHa
AHaToJIbeBHa

Bepxotypos Anexkcanap
Bukrtoposny

Bonkosa Anp0OuHa BuranneBua
Bonomkuna Onsra Hukonaesua
I'anay TateaHa HukomaesHa

I'nrenr Auna UsaHoBHA

I"'onxosa TateaHa FOpbeBHa

I'om3sixosa OxcaHa
AnekcaHapoBHa

['opacera JIio6oBb
BrnagumuposHa

nenytat Hymei bpatckoro paiioHa

JenyTar Hymbl 3sabuHckoro
MYHHUMIIANBHOro 00pa3oBaHus

JenyTar JyMbI bosbLLIEOKHHCKOTO
MYyHHLMNaNbHOro o6pazoBaHus

JlenyTara IIpuboiiHuHCKOrO
MYHHUHUNANBHOrO 00pa3oBaHus

Ha4aJIbHUK IOPUAMUYECKOTO oTAena
aAMHUHUCTpaLHH Buxopesckoro
MYHHULHUNIBHOTO 00pa3oBaHUS

ACMyTaT JyMbl IIlymunosckoro
MYyHULMIIANBHOrO 00pazoBaHus

HEenyTaT JyMbl Buxopesckoro
MYHHLHUIIAILHOIO 00pa3oBaHUA

aenyTar JyMbl [IpuGoHHHHCKOTO
MYHHUHIIAJIBHOTO 00pa3oBaHUs

rjiaBsa Knmouu-bynakckoro
MYHMUHIaNbHOro 06pazoBaHus

npencenarens dymel IlpubpexxHHHCKOrO
CENBCKOro MOCeNeHus

HayalbHHK OT[eNa apXUTEeKTyphl U
rpajoCTpOUTENLCTRA aAMUHUCTPALIKH
MYHULHIAJIBHOTO oOpa3oBaHuA
«bpatckuil paiioH»

3aMECTHTeNlb M3pa  MYHHLMNAIBHOTO

obpazoBanuss «bparckuil pafion» 1o
COLIMAJIbHBIM BOMpPOCaM

KOHCYJIPTAHT I10 IpakAaHCKOH 0BopoHe H
Ype3BbIYaHHbIM CUTYyaLUsIM
aJMUHHUCTPALKH Buxopesckoro
rOpOICKOro noceyNeHus



23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.
36.

37.

['poxotoBa AHacTacus
BuxropoBHa

['yrenko Auppeit FOpreBuu
Jamaurxanoea Bacuns
XatiipynioBHa

Jemuposa IOnus AnekceeBHa

Hepesuosa Muna BragumuposHa

HomanoB Cepreit BauecnaBoBu4

HApyxunuH Hukonait OpbreBuy

Hy6osuukas Onecs

BrnaguMuposHa

Jy6poBuH Anexcanap CepreeBHy

Hynapesa ['anvHa AHaTONbBEBHA

Hypusix UprHa AnekcanaposHa

XKuposa EneHa HukonaesHa

Xykopa Hangexna IlerpoBHa

3Bapuues Hukonaii Bukroposny

3onotyeBa AHHa EBrenseBHa

nenytat yMsl bpatrckoro pationa

Jenytar HyMbt Kanrtykckoro
MYHUIUIaNBHOTO 00pa3oBaHHs

JenyTar HyMbl TapmuHCKOrO
MYHHIUNAJIBHOTO 00pa3oBaHus

AernyTat Hymsl Kysatckoro
MYHHLIHTAJIBHOTO 00pa30BaHus

BeIyIIHH CHeUaIUCT AAMHUHHUCTpalUH

Tanryiickoro MYHHUMUNATBHOTO
obpazoBaBHus
rnaBa 3A0MHCKOTO  MYHHUMIIAJIBHOIO
obpazoBaHuA

rnmaBa BuxopeBckoro MyHHLUNANBHOTO
obpazoBaHus

aenyrar Hymsl WUnupckoro
MYHULUNIAIBHOrO 00pa30BaHUs

M3p  MYHHULMNAIBHOTO
«bpartckuil painoH»

o0pa3oBaHus

PYKOBOAMTENE arnapara agMUHHUCTPALIUU
BuxopeBckoro ropoacKoro moceyeHus

JlenyTar HyMBbl Buxopesckoro
MYHHUILIHMaNBHOTo 00pa30oBaHms

JlenyTaT Hymbl KobuHnckoe
MYHHUIUNAIBHOro 00pa3oBaHus

aenyTtat Jymsl bparckoro paiioHa

rJiaBa BonplueokHHCKOro
MYHULIUNIANTBHOT'O 00pa3oBaHHs

HavyaJbHUK (PUHAHCOBO-3KOHOMHYECKOTO
yIpaBaeHUA agMHUHUCTpAaLHH
BuxopeBckoro ropoacKoro noceyieHus



38.

39.

40.

41].

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

Hzeekosa Tioamuna BacunsesHa

Hocudor Anapeii Bnagumuposuy

Kanutonora Haranes IOpeeBHa

Kanpanoga Jlroamuna
Bukroposha

Kamyk Ceetnana Muxaiinosxa
KoxyxaHoB AHaTOIUH
Bacuneesuu

Konecunkosa ®auHa CepreeBHa
KonnpateeB Annpeit CepreeBuy

Konaparses EBrexuii
BnanumMuposuy

Konobees Ouner I'eopruesnu

KonobeeBa TaTesaHa JIeoBzoBHA

KouoBanosa CeeTnala
AnekcaHpoBHa

KopotkoBa Okcana
AnekcaHJpoBHa

JleryTaTa [1puboiHUHCKOTO
MYHHULHUIIANBHOr0 00pa3oBaHHs

rnasa KapaxyHCKOro MyHHUKNAJIBHOIO
obpazoBaHud

JermyTaTa Kysneuosckoro
MYHHLMNaNbHOro obpazoBaHus

nenytat Jlymel bpatckoro paiiona

aenyrart HyMel TapMuHCKOTO
MYHHLIMNaTBHOrO 00pa3oBaHus

JlenyTaT Hympbl IToxocHHUHCKOTO
MYHHLIUNIANBHOTO 00pa30oBaHus

rnaBa TypMaHCKOro MYHHUMNAJIBHOIO
o0Opa3oBaHud
rmaBa  Mnupckoro - MyHHULIHNANBHOTO
oOpa3oBaHUs

nenyTtat Jlyms! bpatckoro paitona

Jenyrara IIpuboiiruHCcKOrO
MYHHLMNAIBHOrO 00pa3oBaHuA

aenyrara [TpuboiiHUHCKOTO
MYHBHLIMNANBHOTO 00pa3oBaHus
3aBelytoLLas OTHENOM KYNBTYPBI,
MONIOJIEXKHOH  TIONUTHKH M cropTa
aZMHUHUCTpALIUU MYHHLHIIAIBHOTO
ofOpazoBanus «bparckuit paion»

nepsbIH 3aMECTHTENh

MYHHLIUIIAIIBHOTO

Mapa
oOpa3oBaHus
«bpatckuii pailon»



51

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.
64.

65.

KopoTtuenko Csetnana
Buxroposua

Kopotiok Muxaun TumodeeBry

Kyspma Cepreit Muxaidnosuu

Ky3pMuH Anexcannp
Buxroposuy
KysbpmuH [1aBen AnexkcanapoBuy

Kypuartko Enena
KoHcTauTHHOBHA

JlakTHoHOBa MapuHa
AHaTONBEBHA

Jetixtnuur Jlroboss MBaHOBHA

Jleyn Hagexxna AnexkcanapoBHa

JIlyneHok Anzapeit AHaTO/NEEBHY

JIsixuHa TaTbssHa BukTOpOoBHa

MakapoBa AHacTacHs
EBreHbeBHa

MapunbueB HOpuit Jleonnaosu4

Mapuenko Panca AnaronseBHa

MensuukoBa Anekcanapa
Huxonaesna

npeacenatens Jymsel bpatckoro paitona

rmaBa TapMHHCKOTO MYHHLMIIAJIBHOTO
obpazoBaHus

JenyTaT HyMbl Kantykckoro
MYHHUIIHIIANBHOro 00pa3oBaHH

rnapa JTOKOCHHHCKOrO MYHULMIAIBHOTO
obpazoBaHud

HernmyTaT HyMbl KapaxyHckoro
MYHHLHITAILHOTO 00pa3oBaHus

Jenyrat HyMmpbl KobnsxoBckoro
MYHHULMNATBHOTO 00pa3oBaHus

HayaJlbHUK  DKOHOMMYECKoro  oThefa
aAMUHHUCTPALMH MYHHULMIIAJIBHOIO
obpazoBaHus «bpaTckui paloH»

rnaBa KexeMcKoro MyHHUMIAIBHOTO
obGpa3oBaHMA

JIeTyTaT JyMel KapaxyHnckoro

MYHHI[HIIAIBHOTO 00pa3oBaHus

AenmyTaT Knioun-bynakckoe
MYHHUHUNIAIBHOr0 00pa3oBaHus

TEXHOJIOT MIIb AMHHUCTPALIHH
MYHHLMNAIBHOIO obpa3oBaHud
«bpatckuit paiioH»

AenyTaT Hymsi Buxopesckoro

MYHHLIMNIATIBHOTO 00pa30BaHus

nenytat ymsel bpatckoro paiiona

AenyTaT HyMbl 3s6uHCKOrO
MYHULUIAIBHOr0 00pa3oBaHUs

BeIl}’H_IP[ﬁ AHAIIUTHK oTAcia
3KOHOMHYECKOTO Pa3sBHUTHA
aiMHUHHCTpalHuH MYHHLHAIIANIBEHOTO



66.

67.

68.
69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.
78.

79.

Murtpodanos FOpuit Bukroposuy

Monoaeix Taresna HukonaeBHa

MousixuH JMutpuil AugpeeBuy

Mopryn TatesHa BanepoeBna
Mynapucos Brnagucnas
CarmaHoBHY

HasapoBa Anna BacunbeBHa

Hanuraukas Anekcangpa
HuxonaesHa

Hemkos EBrenuii AHaToIbeBHY

OgonHeBa Mapuna MuxaitnoBHa

Osunperko Enena HukonaeBHa

O3H00MxuHa Hatanbes
BukropoBHa

Opnosa Ceernana BnagumuposHa

[Tununmuyk Haranes
BnanuMupoBHa

Ilonsaxos JMuTpuii
AnexkcanapoBHY

obpazoBaHus «bpaTckuii paion»

rmasa KoOHHCKOro MyHMLUHIIAIbHOIO
0obpazoBaHuA
JEenyTaT Hymbl KobGnskoBckoro

MYHHULHIAIbHOrO 00pa3oBaHus

aenytat Jymsl bparckoro patioHa

nenyTat HyMbl KobnsxoBckoro
MYHHUIHATBHOr0 00pa3oBaHus

JlenyTaT JyMBbl 3s0uHCKOrO
MYHHLIHIANbHOI0 06pa3oBanuA

CHEHHATUCT no CBA3M C
0011eCTBEHHOCTBIO aAMUHUCTpALUH
MYHULMIAIEHOIO obpa3zoBanus
«bparckuit paitoH»

nenyrar  Hymsl  IlpubpexxHuHCcKOro

MYHHLUHIIANBHOTO 06pa3013aﬂuﬂ

rnasa 1IyMHUNOBCKOro MYHHLIMNANLEHOIO
obGpaszoBaHus

genytat  JlyMbl [TpubpesxHHHCKOTO
MYHHLIMIIanbHOro oOpa3zoBaHys

AenyTar HyMbl Kob6naxoBckoro
MYHHLUNaI6HOro 06pa3oBaHus

rnaBa Ky3HellOBCKOrO MYHHIMIIaNbHOTO
obpa3oBaHud

nenytat Jlymsl bparckoro paitona

HayalbHHK otgena no pabore ¢
TepputopusMH U1 OMC agMHHHUCTpaLHH
MYHULKMAIBHOTO obpa3oBaHuUs
«bpatckuil paiios»

rnaBa KoOnsKOBCKOrO MYHULHMIAIBHOIO
o6pa3oBaHu



80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

ITorioa AHHa BuktopoBHa

Panuenxo Aptem Oneropu4

Panuenko Jlenuc Onerosuy

PeGpywkrna HMuna
BnaaumuposHa

Pemusoa JIunusa [ eHHaanLeBHA

Pa6ues Eprenuii JleoHngosuu

Pabuesa Hagexna MuxaiinosHa

Ckaxoany©0 Hanexna

AJlekcaHJpOBHA

CwmupHos Cepreit AHaTOJIBEBHY

Cy3naneBa KOnus

AnekcaHApoBHa

Tuxounosa Hatanes
Bnagumuposna

Tkauyx Hukuta Buktoposuu

HavallbHUK oTAena WHUIHLLHO-
KOMMYHAaJIbHOrO X038HCTBA, apXHUTEKTYPhl
7 CTPOUTENHCTBA aAMUHHCTpaLH
BuxopeBckoro MYHHLIMNANbHOTO
obpazoBanus

aenyTar HyMBl BuxopeBckoro

MYHHLHIIANBHOTO 00pa30oBaHus

JenyTaT HyMp1 Buxopesckoro
MYHHULIMIIANBEHOTO 00pa3oBaHus

TJIaBHBIA  CIECHHATUCT 3KOHOMHYECKOTO

oTAena aJMUHUCTpaLUH
MYHHLHIANIBHOTO obpa3oBaHus
«bparckui palioH»

npeacegatens Jymsl  Buxopesckoro

MYHHIHIIAJIBHOI'O 06pa3013a1—1pm

Ienyrar JyMbl KysBarckoro
MYHHUUHUTIATBHOTO 00pa30BaHu

JenyTat HyMbl KyBatckoro
MYHHLHNOANBHOTO 00pa3oBaHK

AenyTat dyMmbl HMnupckoro
MYHHIHIIAIBHOTO 00pa3oBaHUs

IenyTaT HyMel KobuHckoe
MYHHLHIIaIBHOTO 00pa3oBaHus

BeIYILUMI aHAJIMTHK OT[ena nmo pabote c
tepputopuaMd 1 OMC agMHHHUCTpaLUH
MYHHLHINANBHOTO obpazoBaHus
«bpatckuii paioH»

PYKOBOAUTECIIL allliapaTa agiMHHUCTPalllHA

MYHHLHNANBHOTO obpazoBaHu
«bpartckuii paiton»
AenyTat HyMBbl Buxopesckoro

MYHHUMIIANBHOTO 00pa3oBaHus



92.

93.

94,

95.

96.

97.

98.

99.

100.

101.

102.

Tpeckuna Mapuna BuktopoBHa

Yepxkamox Hatanus -
BaaguMupoBHa

YynuHa BaneHTHHa -
AnexcaHapoBHa

Hlagpuna CeTnaxa -
AnekcaHnjapoBHa

[llerxkyHoBa EneHa -
BrnagumupoBHa

Iuproponckas Onera -
AHaTOnbeBHA

HOpoukuH Anexkcanap -
AnexcaHapoBUY

Scunckas EneHa AHaTtonbeBHa

rmaBa KyBaTcKoro MyHHLHMNAIbHOTO
obpazoBaHud

3aBeAyIOLIHI ceKkTopoM Mo pabore ¢

MYHULMITATBHBIM HMYLIECTBOM U
3eMJIEyCTPOHCTBY agMUHUCTpaLUU
Buxopesckoro MYHHI{UTIANBHOTO
obpaszoBaHus

JernyTar JAyMbl Kobnskosckoro

MYHHLHIIAIBHOI'O 06pa30BaHI’Iﬂ

JenyTar JyMbl bonblieoKkyHCKoro
MYHHLUTIAIBHOrO 00pa3oBaHHs

BeAYLIMA  AHANUTUK  AAMHHHUCTPALUK
Tauryiickoro MYHHUHANIBHOTO
o0pa3oBaHuA

3aMeCTHTENb  M23pa  MYHHLMIAJILHOTO
obpasoBanus «bparckuil palon» 10
9KOHOMHKe W (uHaHCaM - HaYaJlbHHK
(HUHAHCOBOTO YIIpaBIEHHUs

NepBbIi 3aMECTHTEND IJIaBbI
BuxopeBckoro MYHHLIUTIANBHOTO
00pa3oBaHUA

genyTtat Jlymsl bparckoro paiiona

I'opoackas [lyma ropoaa Yerb-Hianmcka

CeeranuHblil AHApeit -
AneKcaHApOBUY

YuxupskoB Apcenuii IletpoBuy

Inpiros Bnagumup Huxonaesuu

nenytar ['opoackoi dymer ropoaa YcTb-
WUnumcka

npeacenarent I'opoackoidt Jdymel ropona
Ycrp-Unumcka

nenytat ['opoackoit ymsl ropoga YcTb-
Wnumcka

IIpencTaBuTe.un OpraHoB MECTHOIo caMoOyNnpaBJ/ICHHS MYHHUMINIAJILHOTI'O

o6paszoBaHuna «Ycrb-Unnmcknii pafion» H nocenenuii ¥Yers-Hianmckoro paiiora

103.

bakxymeHnkoBa Bukropus -
UropesHa

BEIyIIMA CHeuuanucT aIMHUHUCTpaLUU
Hegronckoro MYHHULMNATBHOTO
oOpa3oBaHus



104. Kneiixora ["anuua MIBaHOBHA

105. Hexpacos Cepreii iBaHOBHY

106. PoicenkoB AnexcaHup
Hukonaesuu

Cekpetapee A.H.
83952 507543

npeacenarens Jymsl XKenesnoaopoxHOro
MYHHLMNAIBHOTO 00pa3oBaHus

npeaceaarteNs JyMbl MYyHHMLHMNANbHOIO
obpazoBanus «YcTb-MnuMckuii pailon»

riaBa bagapMHHCKOro MYHHULMNAIBHOIO
o0pa3oBaHHUs



